f
3

https://www.probbax.com/build/pdfae27efcb.css

A 2 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire (en cm)
Taille du carton extérieur (en cm)
Volume du carton

Quantité par carton

Quantité par euro palette

Poids net

Poids brut

Code EAN
Droits de douane (Intrastat)
Matériau

Borne cendrier 30L

AT-2030-SSSTL

Inox brossé

65 (H) x 25 (L) x 25 (P)
72 (H) x 27 (L) x 27 (P)
72 (H) x 27 (L) x 27 (P)
0,05 m3

1

24

3,2 kg

4,3 kg

4897020620655
73239900
Inox 18/0

Caractéristiques et avantages

e Combinaison traditionnelle de cendrier avec corbeille a déchets

e Facile a nettoyer et a entretenir grace a la surface lisse

e Le bac intérieur est accessible en retirant la coupelle-cendrier en

aluminium qui se trouve sur le dessus du conteneur.



